





Dodavatel K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel	Adresát Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křížíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Na příkopě 856/16 CZ-110 00 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křížíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Na příkopě 856/16 IČ: 70837881 DIČ: CZ70837881	Kontaktní osoba: Vyšší odborná škola a Střední Pobočka: Telefon:  Fax:
Zakázka:  Akce zák.: Platební podm.: Dobírka	Vystavil: Eshop Telefon: Datum: 05.12.2023 Termín dodávky:

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1187464	248408	MOTOROVY SPOUSTEC Z-MS-2,5/3 Spínač motorů 3-pól, Ir=1.60-2.50A	10	KS	758,56	7 585,60	21%
		Ekologický poplatek	10	KS	0,40	4,00	21%
1185422	216480	OZNACOVACI STITKY M22-XST Označovací štítky do nosiče štítků, 18x27mm	60	KS	14,52	871,20	21%
1886331	1100056	PROPOJOVACI LISTA G-3L-210/10C SO VIDL Propojovací lišta G-3L-210/10C, vidlička, 3pól., 63A, rozteč 17,8mm	10	KS	101,54	1 015,40	21%
1211180	I-T1-E 40X40 G	ROZVADECOVY KANAL T1-E 40X40 G 01134 Rozvaděčový kanál s úzkou perforací 40x40 - šedá	20	M	84,70	1 694,00	21%
1187138	072896	STANDARDNI POMOCNE KONTAKTY NHI11-PKZ0 Standardní pomocný kontakt, 1S+1R, šroubové připojení	10	KS	273,18	2 731,80	21%
		Ekologický poplatek	10	KS	0,03	0,30	21%
1185818	216867	OVLADACI HLAVICE M22-WRK Ovládací hlavice přepínače, otočný úchyt, 2poloh, s aretací, titan, 60st	10	KS	212,32	2 123,20	21%
1188341	1000012	MUSTEK PE 7 ZELENY 63A NEKRYTY NA DIN Mústek (svorkovnice 7x16mm ²), nekrytý IP00, zelený, 63A, na DIN, rozměr 51x23x28mm	10	KS	14,93	149,30	21%
1188342	1000011	MUSTEK N 7 MODRY 63A NEKRYTY NA DIN Mústek (svorkovnice 7x16mm ²), nekrytý IP00, modrý, 63A, na DIN, rozměr 51x23x28mm	10	KS	14,93	149,30	21%
1183651	262673	JISTIC PL7-B6/1 Jistič PL7, charakteristika B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A inovovaný	10	KS	172,76	1 727,60	21%
		Ekologický poplatek	10	KS	0,13	1,30	21%
1180870	286587	JISTIC PL6-B10/3 Jistič PL6, charakteristika B, 3-pólový, Icn=6kA, In=10A	10	KS	338,48	3 384,80	21%
		Ekologický poplatek	10	KS	0,39	3,90	21%
1213320	216374	UPEVNOVACI ADAPTER M22-A Upevňovací adaptér, čelní montáž, 3 kont./LED prvky	60	KS	35,96	2 157,60	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1211697	216927	OVLADACI HLAVICE M22-DL-G Ovládací hlavice tlačítka, prosvětlené, zapuštěné, bez aretace, kroužek titan, zelená	13	KS	159,76	2 076,88	21%
1202367	216382	KONTAKTNI PRVEK ROZPINACI M22-KC01 1NC Kontaktní element, 1R, zadní upevnění do skříňky, šroubové svorky	30	KS	85,76	2 572,80	21%
		Ekologický poplatek	30	KS	0,01	0,30	21%
1202395	216590	OVLADACI HLAVICE CERNA M22-D-S Ovládací hlavice tlačítka, zapuštěné tlačítko, bez aretace, kroužek titan, černá	10	KS	96,82	968,20	21%
1185820	216594	OVLADACI HLAVICE CERVENA M22-D-R Ovládací hlavice tlačítka, zapuštěné tlačítko, bez aretace, kroužek titan, červená	10	KS	96,82	968,20	21%
1180816	263467	OVLADACI HLAVICE NOUZOVE M22-PVT Ovládací hlavice nouzového zastavení, otočná, bez prosvětlení, červená, průměr 38mm	10	KS	397,67	3 976,70	21%
1185415	216540	SKRINKA MONTAZ IP67 M22-I6 Skříňka pro povrchovou montáž, IP67, 6 montážních míst, plastová šedá	2	KS	573,34	1 146,68	21%
1185839	LC1K0910P7	STYKAC AC-3 9A 230V LC1K0910P7 TeSys k, ministrykač 3P (3Z) 9A AC-3 440V-pomocný kontakt 1Z- cívka 230V 50Hz	16	KS	589,16	9 426,56	21%
		Ekologický poplatek	16	KS	0,18	2,88	21%
1211410	LA1KN22	POM.KONTAKTY 2Z+2V SROUB. SVORKY LA1KN22 TeSys k, blok pomocných kontaktů 2Z + 2V- šroubové svorky	12	KS	316,29	3 795,48	21%
1185056	216909	KOMPAKTNI SIGNALKA M22-LC-G Kompaktní signálka, zapuštěná, IP67, zelená	30	KS	212,32	6 369,60	21%
1185054	216907	KOMPAKTNI SIGNALKA M22-LC-W Kompaktní signálka, zapuštěná, IP67, bílá	10	KS	212,32	2 123,20	21%
1185055	216908	KOMPAKTNI SIGNALKA M22-LC-R Kompaktní signálka, zapuštěná, IP67, červená	20	KS	212,32	4 246,40	21%
1185990	216380	KONTAKTNI PRVEK SPINACI M22-KC10 1NO Kontaktní element, 1S, zadní upevnění do skříňky<(>,<(>) šroubové svorky	40	KS	85,76	3 430,40	21%
		Ekologický poplatek	40	KS	0,01	0,40	21%
1185420	216392	NOSICE STITKU M22S-ST-X Nosiče štítků, bez štítku, oblé, černé, šířka 30mm	60	KS	15,22	913,20	21%
1211697	216927	OVLADACI HLAVICE M22-DL-G Ovládací hlavice tlačítka, prosvětlené, zapuštěné, bez aretace, kroužek titan, zelená	17	KS	159,76	2 715,92	21%
1185415	216540	SKRINKA MONTAZ IP67 M22-I6 Skříňka pro povrchovou montáž, IP67, 6 montážních míst, plastová šedá	18	KS	573,34	10 320,12	21%
1185839	LC1K0910P7	STYKAC AC-3 9A 230V LC1K0910P7 TeSys k, ministrykač 3P (3Z) 9A AC-3 440V-pomocný kontakt 1Z- cívka 230V 50Hz	14	KS	589,16	8 248,24	21%
		Ekologický poplatek	14	KS	0,18	2,52	21%
1211410	LA1KN22	POM.KONTAKTY 2Z+2V SROUB. SVORKY LA1KN22 TeSys k, blok pomocných kontaktů 2Z + 2V- šroubové svorky	8	KS	316,29	2 530,32	21%

Celkové součty CZK
Rekapitulace DPH

**Celkové součty CZK**

Položky celkem základ: 89 434,30
DPH: 18 781,20

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	89 434,30	18 781,20
Doklad celkem:		108 215,50
Zaokrouhlení:		0,00
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH: **108 215,50 CZK**

